

Årsredovisning för
Dorchs bilverkstad & service AB

559323-3967

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Dorch
Styrelseledamot

2026-01-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dorchs bilverkstad & service AB, 559323-3967, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås registrerades år 2021 och bedriver sedan dess bilverkstad i hyrd lokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningen utgör även kontrollbalansräkning 3 då bolagets egna kapital inte är återställt.

Företagets omsättning har ökat med 44% på grund av ökat antal kunder och nedlagd arbetstid.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 022 754	1 401 165	566 234	459 021
Resultat efter finansiella poster	-47 432	-25 553	-726	-1 586
Soliditet %	-36,2	-1,6	41,3	40,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 312	-25 553
Balanseras i ny räkning		-25 553	25 553
Årets resultat			-47 432
Belopp vid årets utgång	25 000	-27 865	-47 432

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-27 865
Årets resultat	-47 432
Summa	-75 297
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-75 297
Summa	-75 297

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 022 754	1 401 165
Övriga rörelseintäkter		5 100	5 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 027 854	1 406 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-988 860	-777 569
Övriga externa kostnader		-393 746	-290 598
Personalkostnader	2	-661 184	-362 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 800	-32
Summa rörelsekostnader		-2 055 590	-1 431 194
Rörelseresultat		-27 736	-24 869
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 696	-684
Summa finansiella poster		-19 696	-684
Resultat efter finansiella poster		-47 432	-25 553
Resultat före skatt		-47 432	-25 553
Årets resultat		-47 432	-25 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		47 168	58 968
Summa materiella anläggningstillgångar		47 168	58 968
Summa anläggningstillgångar		47 168	58 968
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 121	24 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 715	6 069
Summa kortfristiga fordringar		25 836	30 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 792	89 982
Summa kassa och bank		65 792	89 982
Summa omsättningstillgångar		91 628	120 366
SUMMA TILLGÅNGAR		138 796	179 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-27 865	-2 312
Årets resultat		-47 432	-25 553
Summa fritt eget kapital		-75 297	-27 865
Summa eget kapital		-50 297	-2 865
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 993	64 576
Leverantörsskulder		65 259	74 158
Övriga skulder		82 841	43 465
Summa kortfristiga skulder		189 093	182 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 796	179 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-05

Alingsås

Daniel Dorch
Daniel Dorch
Styrelseledamot

2026-01-05

Datum